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Troll-Gott Konfektyr AB
2016-02-25
Product Specification:
Hallon / Lakrits Tuggisar
Product Deskription / Beskrivning:
Dragé



Composition / Sammansättning:
	Ingredients
	Ingredienser

	 Amount %
	Additive type:
	Name or E-no.
	Socker, Glukossirap, Vatten, Stärkelse (majs), Salmiak, Konsistensgivare E1420, Aromer, Surhetsreglrande medel (citronsyra E330), Salt.
Färgämnen: E171, E153, E120.

	62,35
	Sugar
	 
	

	16,83
	Glucose syrup
	 
	

	7,9434
	Water
	
	

	5,6642
	Starch (corn)
	 
	

	3,4835
	Ammonium chloride
	
	

	2,5489
	Stabilizers
	E1420
	

	0,71
	Flavorings
	
	

	0,3111
	Citric acid
	E330
	

	0,0859
	Salt
	
	

	0,0405
	Titanium dioxide
	E171
	

	0,0204
	Carbone black
	E153
	

	0,0121
	Carmine
	E120
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	100%
	
	
	


Nutrional Values / Näringsvärde:
	
	Values / Värde per 100g

	Energy / Energi (kj)
	1414

	Energy / Energi (kcal) 
	333

	Fat / Fett (g)
	<0,01

	-whereof saturated / -varav mättat fett (g)
	0

	Carbohydrates / Kolhydrater (g)
	83,16

	-whereof sugars / -varav sockerarter (g)
	70,57

	Protein (g)
	0,02

	Salt
	0,1


Allergy / Allergi information:

	
	No
	Yes

	Cereals containing gluten and products thereof / Spannmål och produkter därav.
	X
	

	Crustaceans and products thereof / Kräftdjur och produkter därav
	X
	

	Eggs and products thereof / Ägg och produkter därav 
	X
	

	Fish and products thereof / Fisk och produkter därav
	X
	

	Peanuts and products thereof / Jordnötter och produkter därav
	X
	

	Soya beans and products thereof / Sojabönor och produkter därav
	X
	

	Milk and products thereof (including lactose) / Mjölk och produkter därav (inklusive lactos)
	X
	

	Nuts and products thereof / Nötter och produkter därav
	X
	

	Celery and products thereof / Selleri och produkter framställda därav
	X
	

	Mustard and products thereof / Senap och produkter framställda därav
	X
	

	Sesame seeds and products thereof / Sesamfrön och produkter framställda därav
	X
	

	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 1 mg/kg or 10mg/liter, expressed as SO2 / Svaveldioxide och sulfit i koncentrationer totalt överstiger 1 mg/kg eller 10 mg/liter uttryckt som SO2
	X
	

	Lupine and products thereof / Lupin och produkter framställda därav
	X
	

	Molluscs and products thereof / Blötdjur och produkter framställda därav
	X
	


	
	NO
	YES

	GMO free / GMO fritt:
	
	X


Sustainability / Hållbarhet: 
30 months / 30 månader
Packaging / Förpackning:
Food Grade plastic bag in carton.  Livsmedelsgodkänd plastpåse i kartong.

Weight / Vikt:


20 kg / carton



20 kg / kartong


